30: stagiul
L: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 117.

Brașov, Mercuri, 29 Mai (10 Iunie)

1896.

Totul pentru paradă.

Nu scim, cum se ne esplicăm împrejurarea, că în discursurile festive rostite ieri cu ocaziunea serbării jubileului încoronării la Budapesta, s'a făcut amintire și de naționalități.

Cum și de unde atâta „grație”, nu scim.